
p.
>.Pp

REPUBLICA DEL ECUADOR a

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ; e 0 6 3 1

Du . "RESOLUCION No 01 Q 13F 4

ON a tt Ma o... -.Qu

nie, 2 e ROBERTOSALGADO VALDEZ
! INTE E OMPANIAS DE QUITO

tl, A E ALDFO

Pl CONSIDERANDO

— QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura
publica de aumento de capitalsy reforma de estatutos de la compañía lAMGOLD
ECUADOR SA otorgada ante el Notarmo Décimo Primero del Distrito
Metropolitano de Quito el 13 de diciembre del 2000 con la solictud para su
aprobación

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de
Compañías mediante Memorandos Nos SC ICI IC 01 0079 de 17 de enero del
2001 y DJC 01 412 de 2 de febrero del mismo año, respectivamente han
emitido informes favorables para su aprobación,

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No
ADM 00382 de 13 de noviembre del 2000

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO APROBAR el aumento de capital y la reforma de
estatutos de la compañía IAMGOLD ECUADOR SA enlos términos constantes
de la referida escritura y disponer que un extracto de la misma se publique por
una vez en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito
Metropolitano de Quito

ARTICULO SEGUNDO DISPONER que los Notarios Decimo Primero y
Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de
las matrices de la escritura publica que se aprueba y la de constitución en su
orden del contenido de la presente Resolución y sienten en las copias las
razones respectivas

ARTICULO TERCERO DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito inscriba la escritura y esta Resolución tome nota de tal
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo

Cumplido con lo anterior remitase a este Despacho copia certificada de la
escritura publica respectiva

COMUNIQUESE DADAy firmadaen el Distrito Metropolitano de Quito

ns FEB 2001 /

 
 

 



on esta ferha qued. IMPSREFTA la pre

s me F> clu bai ely?

la] PLOUPERO MENEMTIL Tomo L Sud
da a. cumplira ento a lo dispuesto e 1 la

¿vma de contormid=3 a lo estab ec 39 en

.| Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975

publicado en el Registro Ofieral 878 úel 29

ue Agosto del memo ano

AS

  

   

    

 

REGISTRAR RA MERCANTIL

DEL CANTON QUITO

 


